
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №7  

 

ПРИКАЗ  
25.09.2024                                 с.Донское                                             №344 

    

  

Об утверждении результатов школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

по  ФК в 2024/25 учебном году 

  

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27 ноября 2020г.  № 678, приказом ОО АТМО 

№588 от 26.08.2024г. «Об утверждении графика проведения школьного и 

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам 2024/25 учебного года» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить: 

1.1. Протокол жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по  ФК в МБОУ гимназии №7 в 2024/25 учебном году (дата 

проведения – 23 сентября 2024 года). 

1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по  ФК в МБОУ гимназии №7 в 2024/25 учебном 

году (дата проведения – 23 сентября 2024 года)  (приложение 1). 

2. Заместителю директора по УВР Автандилян Н.Ю. разместить на 

официальном сайте МБОУ гимназии №7 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» настоящий приказ. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

  

 

И.о.директора                                                           Автандилян Н.Ю. 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу МБОУ гимназии №7 

  №344 от 25.09.24г.  

 

 Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по  ФК в 2024/25 учебном году 

(дата проведения – 23 сентября 2024 года). 

 

№ Ф.И.О. уч-ся класс пол Итого Статус 

1.  Бороздин Игнат Антонович 5 М 90 Победитель 

2.  Мирзебалаев Саид Эльманович 5 М 88 Призёр 

3.  Ботиев Илья Георгиевич 5 М 86 Призёр 

4.  Кузнецов Максим Евгеньевич 5 М 84 Призёр 

5.  Щербатюк Артём Максимович 5 М 82 Призёр 

6.  Чубова Ксения Александровна 5 Ж 90 Победитель 

7.  Мазикина Кира Дмитриевна 5 Ж 88 Призёр 

8.  Якшина Полина Федоровна 5 Ж 86 Призёр 

9.  Беленникова Виктория Александровна 5 Ж 84 Призёр 

10.  Карпенко Алена Васильевна 5 Ж 80 Призёр 

11.  Растоваров Сергей Михайлович 6 М 90 Победитель 

12.  Обрывкин  Иван Владимирович 6 М 88 Призёр 

13.  Бобонов Станислав Владимирович 6 М 86 Призёр 

14.  Акопян Тигран Арутюнович 6 М 82 Призёр 

15.  Аксенов Никита Дмитриевич 6 М 81 Призёр 

16.  Косенко Анна Сергеевна 6 Ж 88 Призёр 

17.  Заруднева Маргарита Олеговна 6 Ж 86 Призёр 

18.  Лось Александр Денисович 7 М 94 Победитель 

19.  Харин Дмитрий Евгеньевич 7 М 92 Призёр 

20.  Богачев Родион Романович 7 М 91 Призёр 

21.  Августова Мария Александровна 7 Ж 92 Победитель 

22.  Переверзева Полина Владимировна 7 Ж 92 Победитель 

23.  Волостных Ника Валентиновна 7 Ж 90 Призёр 

24.  Абдушева Диана Ислямовна 7 Ж 89 Призёр 

25.  Беседина Варвара Геннадьевна 8 Ж 92 Победитель 

26.  Богданова Татьяна Николаевна 8 Ж 89 Призёр 

27.  Якшин Роман Федорович 9 М 93 Победитель 

28.  Яценко Макар Константинович 9 М 84 Призёр 

29.  Астафьева Владислава Романовна 9 Ж 88 Победитель 

30.  Карапетян Ксения Александровна 9 Ж 88 Победитель 

31.  Деряженцев Даниил Борисович 10 М 93 Победитель 



 

32.  Выродова Виктория Александровна 10 Ж 92 Победитель 

33.  Вакула Никита Викторович 11 М 89 Победитель 

34.  Бардацкий Денис Романович 11 М 88 Призёр 

35.  Коржова Елизавета Евгеньевна 11 Ж 93 Победитель 

36.  Петрачкова Алина Алексеевна 11 Ж 93 Победитель 

 


